

Kandrup s Bogtrykkeri A/S

Århusgade 88, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 10 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2018.

Thomas Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kandrups Bogtrykkeri A/S Århusgade 88 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 10 05 32
	Stiftet: 15. maj 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helle Vibeke Klit Thomsen, formand Per Thomsen Louise Klit Thomsen Thomas Klit Thomsen
Direktion	Thomas Klit Thomsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bogtrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 391 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.571.712	3.660.944
1 Personaleomkostninger	-2.976.117	-2.798.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-82.053</u>	<u>-81.056</u>
Driftsresultat	513.542	781.424
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.904</u>	<u>-6.160</u>
Resultat før skat	502.638	775.264
2 Skat af årets resultat	<u>-111.475</u>	<u>-175.703</u>
Årets resultat	391.163	599.561
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-108.837</u>	<u>-400.439</u>
Disponeret i alt	391.163	599.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.359	312.462
Materielle anlægsaktiver i alt	280.359	312.462
Anlægsaktiver i alt	280.359	312.462
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	143.245	157.004
Varebeholdninger i alt	143.245	157.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.677.504	1.544.065
Udsudte skatteaktiver	8.054	13.246
Tilgodehavende selskabsskat	68.630	87.860
Andre tilgodehavender	116.352	105.337
Periodeafgrænsningsposter	7.851	43.288
Tilgodehavender i alt	1.878.391	1.793.796
Likvide beholdninger	468.443	1.109.724
Omsætningsaktiver i alt	2.490.079	3.060.524
Aktiver i alt	2.770.438	3.372.986

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	755.935	864.772
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.755.935</u>	<u>2.364.772</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.507	293.262
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.638	30.050
Anden gæld	693.358	684.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.503</u>	<u>1.008.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.503</u>	<u>1.008.214</u>
Passiver i alt	<u>2.770.438</u>	<u>3.372.986</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.494.693	2.329.534
Pensioner	440.895	432.068
Andre omkostninger til social sikring	40.529	36.862
	<u>2.976.117</u>	<u>2.798.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	106.370	162.140
Årets regulering af udskudt skat	5.192	9.498
Regulering af tidligere års skat	-87	4.065
	<u>111.475</u>	<u>175.703</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.660.671	4.585.276
Tilgang i årets løb	49.950	75.395
Kostpris 31. december 2017	<u>4.710.621</u>	<u>4.660.671</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-4.348.209	-4.267.153
Årets af-/nedskrivninger	-82.053	-81.056
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-4.430.262</u>	<u>-4.348.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>280.359</u>	<u>312.462</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	864.772	1.265.211
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-108.837</u>	<u>-400.439</u>
	<u>755.935</u>	<u>864.772</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>